РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2016 г.                                                    г. Бодайбо                                                 № 586-п
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 29.12.2015 г. № 833-п «Об установлении тарифа на подвоз воды для потребителей МУП «Тепловодоканал»»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 г. № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 29.12.2015 г. № 833-п «Об установлении тарифа на подвоз воды для потребителей МУП «Тепловодоканал»», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                        А.В. ДУБКОВ
Приложение

к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от  03.08.2016 г. № 586-п
«Приложение

к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от 29.12.2015 г. № 833-п»

ТАРИФЫ НА ПОДВОЗ ВОДЫ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУП «Тепловодоканал»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта и категории потребителей
	Период действия

тарифов
	Тариф (руб./куб. м)

	1
	город Бодайбо

	прочие потребители

(без учета НДС)
	с 01.01.2016 г. по 30.06.2016 г.
	239,87

	с 01.07. 2016 г. по 31.12.2016 г.
	255,61

	население (с учетом НДС)
	с 01.01.2016 г. по 30.06.2016 г.
	283,04

	с 01.07. 2016 г. по 31.12.2016 г.
	284,45

	2
	микрорайон Бисяга Бодайбинского муниципального образования

	прочие потребители
(без учета НДС)
	с 01.01.2016 г. по 30.06.2016 г.
	265,30

	с 01.07. 2016 г. по 31.12.2016 г.
	284,04

	население (с учетом НДС)
	с 01.01.2016 г. по 30.06.2016 г.
	313,05

	с 01.07. 2016 г. по 31.12.2016 г.
	314,46

	3
	микрорайон Колобовщина Бодайбинского муниципального образования

	прочие потребители

(без учета НДС)
	с 01.01.2016 г. по 30.06.2016 г.
	286,50

	с 01.07. 2016 г. по 31.12.2016 г.
	302,24

	население (с учетом НДС)
	с 01.01.2016 г. по 30.06.2016 г.
	338,07

	с 01.07. 2016 г. по 31.12.2016 г.
	339,48

Подготовил:

И.о. начальника  отдела по экономике

     О.Н. Шастина

Согласовано:
Начальник отдела по правовой работе                                                          Н.В. Коваль
Управляющий делами                                                                                      А.А. Плешува

В рассылку:

отдел по экономике – 2 экз.;
МУП «Тепловодоканал» -1 экз.;

управление делами – 1 экз.

____________  Шастина О.Н.